ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТУЛУНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЛУНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Комитет по финансам

П Р И К А З

   «10 »  сентября 2019г.                                              №  107 (о.д.)

                                      г. Тулун

О внесении изменений в Приказ Комитета

по финансам администрации Тулунского

муниципального района от 30.12.2015г.

 № 771 (о.д.) «Об утверждении порядка исполнения

бюджета муниципального образования «Тулунский район»

 и бюджетов сельских поселений по источникам

финансирования дефицита бюджета и

порядка санкционирования оплаты денежных

обязательств, подлежащих исполнению за счет

бюджетных ассигнований по источникам

финансирования дефицита бюджета

муниципального образования «Тулунский район»

 и бюджетов сельских поселений»

 В соответствии со статьей 219.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь статьей 10 Положения о бюджетном процессе в

муниципальном образовании «Тулунский район», пунктом 4.1.1  Положения о

Комитете по финансам администрации Тулунского муниципального района,

утвержденного решением Думы Тулунского муниципального района от

26.04.2012года №316, статьей 45 Устава муниципального образования

«Тулунский район»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в приказ Комитета по финансам администрации Тулунского

муниципального района от 30.12.2015г. № 771(о.д.) «Об утверждении порядка

исполнения бюджета муниципального образования «Тулунский район» и

бюджетов сельских поселений по источникам финансирования дефицита

бюджета и порядка санкционирования оплаты денежных обязательств,

подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам

финансирования дефицита бюджета муниципального образования «Тулунский

район» и бюджетов сельских поселений» следующие изменения:

1) пункт 4 «Порядка санкционирования оплаты денежных обязательств,

подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по

источникам финансирования дефицита бюджета муниципального

consultantplus://offline/ref=57605DE3CE0A2C69966723BE6F155B12A211E4D67FA6DDA0CA8E8A690F0BDDE26EC1FEA3668058177268B6e7l0H

образования «Тулунский район» и бюджетов сельских поселений»

изложить в следующей редакции:

« 4. При осуществлении возврата кредитов, привлеченных в бюджет

муниципального образования «Тулунский район» и бюджеты сельских

поселений, на основании кредитных договоров, отдел учета и отчетности

формирует и  предоставляет в казначейский отдел в Системе ЭД «Договор

привлечения средств» и ЭД «Распоряжение на выплату по договору

привлечения средств» и на бумажном носителе.

Казначейский отдел проверяет соответствие информации, указанной в ЭД

«Распоряжение на выплату по договору привлечения средств», информации,

указанной в Распоряжении на выплату по договору привлечения средств,

представленном на бумажном носителе.».

2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на

заместителя председателя – заведующего бюджетным отделом Комитета по

финансам администрации Тулунского муниципального района Мордовец А.К.

3. Настоящий приказ подлежит размещению на официальном сайте

администрации Тулунского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Комитета по

финансам Тулунского района                                                               Г.Э. Романчук